NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA, inscrita no CNPJ 07.797.967/0001-95, com sede na Rua Izabel a
Redentora, nº 2356, Centro, São José dos Pinhais, Paraná, CEP 83.005-010, e-mail: contato@bancodeprecos.com.br,
telefone: (41) 3010-3253.

DO VALOR:

O valor total da contratação é de R$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais).

DA BASE LEGAL:

Art. 74, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/21.

DA AUTORIZAÇÃO:

AUTORIZO todo o procedimento consubstanciado na Inexigibilidade de Licitação nº 19/2025, oriunda do Processo de
Compra nº 65/2025, por entender que o processamento respectivo seguiu as determinações da Lei 14.133/21, tendo sido